
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUINTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2975 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022-SRP 
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022-SRP 
ERRATA AO RESULTADO DA HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 009/2022 
PROC. ADM. Nº 5445/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
Errata ao Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico nº 035/2022-SRP 

 
No aviso de licitação Pregão Eletrônico SRP nº 035/2022, publicado na imprensa 
em 28/10/2022, página 12, Publicação de Terceiros do Diário Oficial do Estado 
do Maranhão. Onde se lê: Registro de Preços para aquisição de gêneros 
alimentícios em geral de interesse da Secretaria Municipal de Educação de 
Chapadinha. Leia-se: Registro de Preços para Aquisição de Gêneros 
Alimentícios em Geral de interesse da Administração Pública de Chapadinha. 
Permanecem inalteradas as demais informações da publicação. Maiores 
informações na Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizado na 
Av. Presidente Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000; 
Telefone: 98-99167-3542 e Site do Sistema de Acompanhamento de 
Contratações Públicas (Sacop) no seguinte link: 
https://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce. 
Chapadinha/MA, 03 de Novembro de 2022. Luciano de Souza Gomes – 
Pregoeiro.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
Errata ao Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico nº 036/2022-SRP 

 
No aviso de licitação Pregão Eletrônico SRP nº 036/2022, publicado na imprensa 
em 28/10/2022, página 12, Publicação de Terceiros do Diário Oficial do Estado 
do Maranhão. Onde se lê: Registro de Preços para aquisição de material de 
limpeza em geral de interesse da Secretaria Municipal de Educação de 
Chapadinha. Leia-se: Registro de Preços para Aquisição de Material de 
Limpeza em Geral de interesse da Administração Pública de Chapadinha. 
Permanecem inalteradas as demais informações da publicação. Maiores 
informações na Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizado na 
Av. Presidente Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000; 
Telefone: 98-99167-3542 e Site do Sistema de Acompanhamento de 
Contratações Públicas (Sacop) no seguinte link: 
https://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce. 
Chapadinha/MA, 03 de Novembro de 2022. Luciano de Souza Gomes – 
Pregoeiro.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
ERRATA AO RESULTADO DA HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 

009/2022 PROC. ADM. Nº 5445/2022 
 

No aviso do Resultado da Habilitação da Tomada de Preço nº 009/2022, 
publicado na imprensa em 31/10/2022, página 01, Edição nº 2973 do Diário 
Oficial do Município de Chapadinha/MA. Onde se lê: 2 - A empresa ABREU 
EMPREENDIMEITOS LTDA atendeu a todos os requisitos de habilitação 
constantes no ato convocatório. Fica assim desabilitada. Leia-se: 2 - A empresa 
ABREU EMPREENDIMEITOS LTDA atendeu a todos os requisitos de habilitação 
constantes no ato convocatório. Fica assim HABILITADA. Permanecem 
inalteradas as demais informações da publicação. Maiores informações na Sala 
da Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizado na Av. Presidente 

Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000; Telefone: 98-
99167-3542 e E-mail: cplchapadinha2021@gmail.com. Chapadinha/MA, 03 de 
Novembro de 2022. Luciano de Souza Gomes/Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.  

 
 

https://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce
https://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce

		2022-11-03T19:12:55-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




